
Indkøber til Meldgaard Pet A/S

Er du passioneret omkring indkøb, logistik og har du godt ”købmandskab”?
Meldgaard Pet A/S er en af de førende grossistvirksomheder i Danmark inden for branchen. Vi er
vilde med dyr og sælger alt til kæledyr i form af tilbehør og foder, primært til butikker i Danmark,
Norge og Sverige.
Om jobbet
Som indkøber har du ansvaret for indkøb af foder til en bred vifte af kæledyr – herunder hunde,
katte, fugle, fjerkræ og gnavere m.fl. Du samarbejder med leverandører fra store dele af Europa, og
mange af relationerne er opbygget gennem flere års tæt samarbejde.

Du får stor indflydelse på dit eget ansvarsområde og mulighed for at præge
leverandørsamarbejdet.
Du bliver en del af et dedikeret team bestående af indkøbere, salgskonsulenter, lager- og
kontormedarbejdere. Vi hjælper hinanden og har et tæt samarbejde med både kollegaer og kunder.
Dine primære opgaver i jobbet vil være:

Ansvarlig for indkøb af foder●

Koordinering af fragt og leverancer i samarbejde med leverandører og lager●

Markedsføring i samarbejde med kollegerne i afdelingen●

Tæt samarbejde med salgskonsulenter og kollegaer i indkøb ●

Tæt samarbejde med lageret●

Om dig
Den ideelle kandidat:

Er uddannet indkøber med nogle års erfaring●

Har et rigtig godt ”købmandskab”●

Har arbejdet i og/eller interesserer sig for kæledyrsbranchen●

Er en god holdspiller, der vil i mål sammen med hele teamet●

Er god til at skabe gode relationer til vores leverandører●

Arbejder struktureret, selvstændigt og tager ansvar●

Behersker engelsk på forhandlingsniveau i skrift og tale●

Er god til IT og hele Office pakken ●

Vi tilbyder
Hos Meldgaard får du en spændende og udfordrende stilling i en velkonsolideret familievirksomhed
med over 55 års erfaring. Vi tilbyder gode løn- og ansættelsesforhold, et åbent og uformelt
arbejdsmiljø med glade og motiverede kolleger, samt frihed under ansvar med korte
kommandoveje. 
Har du uddybende spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte direktør Henrik
Meldgaard på 
tlf. 2033 7230 eller send din ansøgning via Ansøg senest den 17. maj 2026. Vi behandler
ansøgningerne efterhånden, som vi modtager dem, og vi lukker søgningen, når vi har fundet vores
nye kollega.
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